

# Årsredovisning

---

## *Northflow AB*

556956-5418

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Wennström , Verkställande direktör  
2025-01-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, LEAN och management samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 276	5 131	3 050	1 670
Resultat efter finansiella poster	139	1 038	724	-717
Soliditet %	53	55	56	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat konsultande samt fokus på uppstart av ny golfsimulatorverksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	472 775	814 246	1 337 021
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		814 246	-814 246	0
- Årets resultat			104 826	104 826
- Belopp vid årets utgång	50 000	687 021	104 826	841 847

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	687 021
<i>Årets resultat</i>	<i>104 826</i>
<i>Summa</i>	<i>791 847</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	791 847
<i>Summa</i>	<i>791 847</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 275 910	5 131 362
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 275 910</b>	<b>5 131 361</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 816 388	-2 814 981
Övriga externa kostnader	-208 828	-363 730
Personalkostnader	2 -93 951	-894 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 302	-26 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 150 469</b>	<b>-4 099 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>125 441</b>	<b>1 031 899</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 673	6 682
Räntekostnader och liknande resultatposter	-84	-661
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13 589</b>	<b>6 021</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>139 030</b>	<b>1 037 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 030</b>	<b>1 037 920</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 204	-223 674
<b>Årets resultat</b>	<b>104 826</b>	<b>814 246</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 52 627	83 929
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	52 627	83 929
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6 000	0
Andra långfristiga fordringar	98 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	104 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>156 627</b>	<b>83 929</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	412 513	623 513
Övriga fordringar	445 355	895 236
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	857 868	1 518 749
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	483 162	836 963
<i>Summa kassa och bank</i>	483 162	836 963
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 341 030</b>	<b>2 355 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 497 657</b>	<b>2 439 641</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	687 021	472 775
Årets resultat	104 826	814 246
<i>Summa fritt eget kapital</i>	791 847	1 287 021
<b>Summa eget kapital</b>	<b>841 847</b>	<b>1 337 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	186 192	370 665
Skatteskulder	223 674	50 523
Övriga skulder	131 788	567 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	114 156	114 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>655 810</b>	<b>1 102 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 497 657</b>	<b>2 439 641</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 511	103 040
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	87 711
Försäljningar/utrangeringar	-	-34 240
Utgående anskaffningsvärden	156 511	156 511
Ingående avskrivningar	-72 582	-80 085
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	34 240
Årets avskrivningar	-31 302	-26 737
Utgående avskrivningar	-103 884	-72 582
Redovisat värde	52 627	83 929

## UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Mattias Wennström*

Mattias Wennström

Verkställande direktör

2025-01-10